
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  17  октября  2017  года № 92

Об отмене решения Собрания депутатов Марковского сельсовета от 23.09.2015 года № 5 «Об 
освобождении от уплаты земельного»

 Принимая во внимание распоряжение  Администрации  Курской области от 10.05.2017 № 219-ра 
«Об утверждении Плана по устранению с 1 января 2018 года неэффективных льгот (пониженных ставок 
по налогам)», руководствуясь Уставом муниципального образования «Марковский сельсовет» 
Глушковского района Курской области, Собрание депутатов Марковского сельсовета Глушковского 
района  РЕШИЛО:

1. Решение  Собрания депутатов Марковского сельсовета от 23.09.2015 года № 5 «Об освобождении 
от уплаты земельного  налога участников и инвалидов ВОВ»  отменить.

 2. Настоящее Решение должно быть обнародовано.

 3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Марковского сельсовета

Глушковского района Г.К. Якимова


